Maximální jednotková cena 17 881 Kč/m2 Maximální cena 5 185 500 Kč 
Stanovená jednotková cena 16 970 Kč/m2 Porovnávací hodnota 4 921 300 Kč 

Obvyklá cena rodinného domu č.p.153 včetně pozemků p.č. st. 180 a p.č. 723/1 vše zapsané na LV č. 123, pro 

k.ú. Lubná u Kroměříže, obec Lubná byla odhadnuta ve výši 4.900.000,- Kč (slovy : 

čtyřimilionydevětsettisíckorunčeských). Stanovená obvyklá cena je v úrovni zjištěné ceny porovnávací. Ve 

stanovené obvyklé ceně není zohledněna hodnota zástavního ani jiných práv a omezení. 

Silné stránky nemovitosti 

+ RD po rekonstrukci  

+ dostatečná výměra pozemků k RD

[...]

+ možno i jako dvougenerační 

Slabé stránky nemovitosti 

- občanská vybavenost v místě  

Rekapitulace ocenění posuzované nemovitosti 

Věcná hodnota 4 569 800 Kč 
Výnosová hodnota nezjišťována 
Porovnávací hodnota 4 921 300 Kč 
Obvyklá cena 4 900 000 Kč 



Slovy : čtyřimilionydevětsettisíc Kč 

V Pardubicích dne: 9.11.2020 

-------------------------------------------- 

ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav 

Ing. Jan Mikloško  

Ředitel společnosti 

Znalecký posudek jsme podali jako znalecký ústav zapsaný do prvního oddílu seznamu ústavů z rozhodnutí